
Bubblicioous FO ALLERGEN DECLARATION

Ingredient %

Cinnamal 0.1400%

Eugenol 0.2100%

Limonene 2.3052%

Methyl Salicylate 2.5000%

Pinene 0.0103%

Vanillin 0.2800%


